
f,3

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З
№ s ' S'&Zl

О направлении группы учащихся 
на региональный этап всероссийской 
олимпиады школьников в Кемеровской области

В соответствии с письмом департамента образования и науки Кемеровской 
области от 20.12.2019 № 9605/06 об организации регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Кемеровской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 
направить с 02 февраля 2020 года по 09 февраля 2020 года участников 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников и педагогов- 
наставников в ГАУДО «Детский оздоровительно-образовательный 
(профильный) центр «Сибирская сказка» (Новокузнецкий район, с. Костенково) 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить по согласованию руководителями группы с возложением 
ответственности за жизнь и здоровье детей Соколова В.Н., учителя МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа №93», и Глазкову Д.В., учителя МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа №93».

3. Ответственность за проведение инструктажа по ТБ с учащимися 
возложить на Соколова В.Н., учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа №93», и Глазкову Д.В., учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа №93».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Белову Г.М., начальника 
отдела общего образования Комитета образования и науки администрации 
города Новокузнецка.

Председатель комитета Ю.А.Соловьева



Приложение 
к приказу КОи11
crwMJtyJti'Q /  / ji

1) участники:
№ Ф ам илия Имя О тчество Класс Н аим енование ОУ

1 А брам ов Д анил Романович 10 М БН О У  "Гимназия №  44"
2 А лексеенков Вадим Романович 9 М БО У  "Гимназия № 73"

3 Б ерестова П олина А натольевна 11
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

4 Б ураш никова К сения С ергеевна 11
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

5 Бурцев Григорий А лександрович 10 М БО У  "Гимназия № 10"

6 Бухнер М арк Евгеньевич 11
М БН О У  "Л ицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

7 Бухтияров Тимофей С ергеевич 10
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

8 В иш невский М аксим В ладим ирович 11 М Н БО У  "Лицей № 76"

9 В ольхин Яков Евгеньевич 10
М БОУ "Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  
107"

10 Г апоненко А ндрей К онстантинович 1 1 М БН О У  "Гимназия №  44"

11 Гом еню к М илана Ром ановна 11
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В. А. Власова"

12 Гончаров М атвей М аксимович 9 М БН О У  "Гимназия № 59"

13 Д енисова П олина А натольевна 11
М БН О У  "Л ицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

14 Еремин Иван Д м итриевич 10
М БН О У  "Л ицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

15 Еф рем ов Тихон Евгеньевич 10 М БО У  "Л ицей №  104"
16 Заикина Д ана С ергеевна 9 М БО У  "Л ицей №  104"

17 Заречнев Д енис В ячеславович 11
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

18 Зацепина М ария С ергеевна 9
М БН О У  "Л ицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

19 Звонков Н икита С ергеевич 11
М БО У  "Л ицей №  35 имени Анны 
И вановны  Герлингер"

20 К азаков А ндрей Ю рьевич 11
М БО У  "Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  
93"

21 К интиков Георгий П авлович 9
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

22 Красин С вятослав Д м итриевич 9
М БН О У  "Л ицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

23 К узнецов Н азар Д м итриевич 11 М БН О У  "Л ицей № 11"

24 Л авы гин Кирилл Д м итриевич 9 М БН О У  "Л ицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

25 Л унин А лександр В ячеславович 10
М БО У  "Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  
93"

26 Л ущ еев Семён И льич 9
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

27 М очалов А ндрей С ергеевич 11
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

28 Н аконечная П олина С ергеевна 11
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

29 Н аум ова С офья А лексеевна 10
М БО У  "Средняя
общ еобразовательная ш кола № 18"



30 О бищ енко Н иколай А лексеевич 11
М БН О У  "Л ицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

31 О сягина В ероника С ергеевна 9
М БО У  «С редняя
общ еобразовательная ш кола № 4»

32 П анова В арвара С ергеевна 10 М БН О У  "Л ицей №  111"

33 П рокаева Виктория С ергеевна 9
М БО У  "Гимназия №  32" г. 
Н овокузнецка

34 П рокудин Д м итрий С ергеевич 11
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

35 П укаев А ндрей Евгеньевич 1 1
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

36 Раевская А лиса А лексеевна 11

М БО У  "Средняя
общ еобразовательная ш кола № 72 
с углубленны м  изучением 
английского языка"

37 Реутский Данил А лександрович 11
М БО У  "Гимназия №  32" г. 
Н овокузнецка

38 Рутковская А настасия А лексеевна 10 М БН О У  "Л ицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

39 Рущ ицькая Ю лия В ладим ировна 8

М А О У  "С редняя 
общ еобразовательная ш кола №  
1 12с  углубленны м  изучением 
информ атики"

40 Рябы кин Владислав А лександрович 11
М БО У  "Гимназия №  32" г. 
Н овокузнецка

41 С ем уш кина Т атьяна М аратовна 11 М БО У  "Гимназия №  32" г. 
Н овокузнецка

42 С ы ркаш ев М акар Д енисович 10
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

43 Т ам бовцева Е катерина А лексеевна 9
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

44 Т им аева А льбина Д м итриевна 10
М БО У  "Средняя
общ еобразовательная ш кола № 18"

45 Т равникова Д арья А лексеевна 10 М БО У  "Средняя
общ еобразовательная ш кола №  8"

46 У рсова А лександра В икторовна 9 М БН О У  "Гимназия № 59"

47 У тю ж ников Д митрий А лександрович 11
М БН О У  "Л ицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

48 У ф им цева А нна А лександровна 11 М БН О У  "Лицей №  111"

49 Ф едоров Кирилл С ергеевич 10 М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

50 Ф едосеева А лина А лександровна 10 М БН О У  "Гим назия № 59"

51 Ф илиппов А ндрей А лександрович 11 М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

52 Ф лигинская Екатерина Д м итриевна 11 М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

53 Х лудков Валерий А лексеевич 10 М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

54 Ш елковникова Екатерина С ергеевна 10
М БН О У  "Лицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

55 Ш ерем ет И рина Д м ириевна 11 М БН О У  "Л ицей № 84 им. 
В .А .В ласова"

56 Э йвазова Эльвира А зад кызы 11 М БО У  "Средняя
общ еобразовательная ш кола № 18"

57 М олчанов Виктор Евгеньевич 8 М БОУ "Средняя
общ еобразовательная ш кола № 107

58 М артинович Ксения М арковна 8 М БН О У  "Лицей № 1 1 1 "
59 Зинин Роман С таниславович 8 М БН О У  "Лицей №11"



2) педагоги-наставники:
- Дворникова О.Л., учитель МБНОУ «Лицей № 84 им.В.А.Власова»;
- Белокрылова И.В., учитель МБНОУ «Гимназия № 44»;
- Зизевская Е.В., учитель МБОУ «Гимназия № 32»;
- Павлов В.И., учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №49»;
- Максимчук Г.В., учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№79»;

Камбалин А. В., заместитель директора МАОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №1 12 с углубленным изучением информатики».


